
会員各位

2015年 9月10日（木）の譲渡書類発送について

2015年 9月10日

アライオートオークション

AI-TRADER

拝啓 会員様には益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

本日2015年 9月 10日、AI-TRADER事務局のある栃木県小山市では、悪

天候のため、配送業者が稼動していない状況です。そのため、本日事務局

より落札店様への譲渡書類の発送ができません。到着まで今しばらくお待ち

いただけますようお願い申し上げます。

なお、書類クレーム受付期限は通常通りとなっておりますので、書類到着次

第、速やかに内容をご確認いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、AI-TRADER事務局までご連絡ください。

敬具

アライオートオークション AI-TRADER事務局

電話：0285-45-1561 FAX：0285-45-7772

栃木県小山市粟宮548


